

Dodatek č.: 18/14802201/2017/1/02017

ke smlouvě o dílo č.: 18/14802201/2017

„Oprava vnitřních dopravních komunikací“

Smluvní strany

Objednatel

Střední odborné učiliště, Nové Strašecí, Sportovní 1135

se sídlem: Sportovní 1135, Nové Strašecí, 271 01

zastoupený: Ing. Bc. Janem Nechutným, ředitelem školy

IČ: 14802201

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.

číslo účtu: 8130-221/0100

dále jen „objednatel“

a

Dodavatel

Froněk, spol. s r. o.

se sídlem Rakovník, Zátíší 2488, 269 01

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka 15879

jednající Ing. Kamilem Hrbkem, prokuristou

IČ: 47534630, DIČ: CZ47534630

Bankovní spojení: ČSOB, a. s., číslo účtu: 158187039/0300

dále jen „dodavatel“

uzavírají tento dodatek:

4

I. Předmět dodatku

V rámci efektivnosti prací při opravě vnitřní dopravní komunikace v areálu SOU Nové Strašecí dle smlouvy o dílo č. 18/14802201/2017, uzavřenou dne 15. 9. 2017, budou provedeny navazující opravy komunikací – plocha III – dodatečné práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

II. Platební podmínky

Cena za dodatečné práce - opravu komunikací je sjednána ve výši 377 313 Kč bez DPH a představuje 12,5% hodnoty původní zakázky. K této ceně bude účtována DPH ve výši 21%. Celková cena včetně DPH činí 456 548,70 Kč.

Cena bude uhrazena na základě faktury splatné ve lhůtě 30 dnů od jejího doručení objednateli.

III. Ostatní ujednání

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží dodavatel a jedno objednatel.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv (dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv), které provede objednatel.

Obě strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz připojují své podpisy.

V Rakovníku dne: 21.9.17

V Novém Strašecí dne: 22.9.2017

Dodavatel

Froněk, spol. s r. o.

 **Froněk**
Froněk, spol. s r. o.
Zátiší 248a, CZ-260 01 Rakovník
www.fronek.cz, DIČ: CZ47534630

Objednatel

SOU Nové Strašecí

Střední odborné učiliště
Sportovní 1135
271 80 Nové Strašecí

Oprava komunikací v areálu školy - plocha III

Číslo položky	Číslo položky katalogu	Popis - zkrácený název položky	Jednotka	Cena jednotková v Kč	Hmotnost v t	Množství	Cena celkem v Kč	Hmotnost celkem v t
001 Zemní práce								
1	11310-7131	odstranění krytu nebo podkladu v ploše do 200 m2 z betonu tl. do 150 mm - 0,225 t/m2	m2	280,00 Kč	0,225	50,00	14 000,00 Kč	11
		CELKEM		14 000,00 Kč				
005 Komunikace								
1	57714-2112	beton asfaltový pokládaný finišerem ACO 11S 50/70 tl. 50mm	m2	193,00 Kč	0,129	695,00	134 135,00 Kč	90
2	55513-1211	podklad z ACP 16+ 50/70 pokládané finišerem tl. 50mm	m2	176,00 Kč	0,131	50,00	8 800,00 Kč	7
3	57275-3111	vyrovnaní povrchů dosavadních krytů asfaltovým betonem v prům. tl. 40 mm	t	1 506,00 Kč	1,000	70,00	105 420,00 Kč	70
4	57323-1111	postřik živичný spojovací ze silniční emulze do 0,5 kg/m2	m2	10,00 Kč	0,000	695,00	6 950,00 Kč	0
5	R	vozovkové výztužné vrstvy z geokompozitu	m2	82,00 Kč	0,000	695,00	56 990,00 Kč	0
		CELKEM		312 295,00 Kč				
008 Trubní vedení								
1	89923-1111	výšková úprava do 200 mm zvýšením mříže	ks	1 890,00 Kč	0,423	3,00	5 670,00 Kč	1
2	89933-1111	výšková úprava do 200 mm zvýšením poklopu	ks	7 150,00 Kč	0,420	3,00	21 450,00 Kč	1
		CELKEM		27 120,00 Kč				
009 Ostatní konstrukce a práce								
1	93890-9311	odstranění bláta, prachu z povrchu krytu nebo podkladu bet. nebo živ.	m2	8,00 Kč	0,000	695,00	5 560,00 Kč	0
2	97908-4216	vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu do 5 km	t	75,00 Kč	0,000	11,00	825,00 Kč	0
3	97908-4219	příplatek za každých započatých 5 km navíc	t	7,00 Kč	0,000	242,00	1 694,00 Kč	0
4	97908-7212	nakládání na dopravní prostředky suti	t	30,00 Kč	0,000	11,00	330,00 Kč	0
5	R	příplatek za uložení na skládku beton	t	250,00 Kč	0,000	11,00	2 750,00 Kč	0
6	R	demontáž a zpětná montáž ocelových zábran vjezdu	ks	4 950,00 Kč	0,000	2,00	9 900,00 Kč	0
		CELKEM		21 059,00 Kč				
099 Přesun hmot								

Oprava komunikací v areálu školy - plocha III

Číslo položky	Číslo položky katalogu	Popis - zkrácený název položky	Jednotka	Cena jednotková v Kč	Hmotnost v t	Množství	Cena celkem v Kč	Hmotnost celkem v t
1	99822-5111	přesun hmot pro komunikace s krytem živičným - jakékoliv délky objektu	t	17,00 Kč	0,000	167,00	2 839,00 Kč	0
		CELKEM		2 839,00 Kč				
		CENA CELKEM bez DPH					377 313,00 Kč	
		DPH 21 %				21,00%	79 235,70 Kč	
		CENA CELKEM včetně DPH					456 548,70 Kč	

Froněk
Froněk, spol. s r.o.
Zátíší 2488, CZ 269 01 Rakovník
www.fronek.cz, DIČ CZ47534630

